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0-baan Baekelmans, Paul Kreglingerstraat 11, 2100  Deurne +32 (477) 77 62 11 paul@mtdtreinenclub.be

Z-baan, redactie Blaaubeen, Gérard Appelkantstraat 103, 2530  Boechout +32 (3) 2899070 +32 (479) 221621 gerard@mtdtreinenclub.be

Breugelmans, Bart Drie Eikenstraat 78, 2650  Edegem +32 (486) 409536 bart.breugelmans@kbc.be

Broes, Paul Den Eeckhofstraat 38, 2650  Edegem +32 (3) 440.85.29 +32 (475) 454552 paul.broes@telenet.be

Brouwers, Roger Frans Van Heymbeecklaan 30, 2100  Deurne +32 (3) 324.61.39 +32 (496) 786450

Coudeville, Eddy Churchilllaan 140 bus 2, 2900  Schoten +32 (479) 989737 eddy.coudeville@gmail.com

Crève, Paul Casa Venicio, Callerasa Ampla S/N, E-12596  Torreblanca, Spain +32 (486) 864898 paul.creve@gmail.com

De Beukelaer, Luc Kapelsesteenweg 132, 2930  Brasschaat +32 (3) 6459895 +32 (485) 666500 lucdb@mtdtreinenclub.be

De Nys, Marcel Mayerlei 20, 2640  Mortsel +32 (3) 4559043 +32 (495) 658306 marcel.de.nys@telenet.be

De Nys, Tom Mayerlei 20, 2640  Mortsel +32 (3) 4559043

De Voeght, Stefaan Hoge weg 44, 2940  Stabroek +32 3 605 07 53 +32 475 46 80 43 stefaan.de.voeght@pandora.be

D'hertefelt, Rudi Nakkersgoed 27, 2550  Kontich +32 (3) 4581203 +32 (486) 131152 rudi.d.hertefelt@telenet.be

D'Huyvetter, Dieter Schansstraat 39, 2930  Brasschaat +32 (3) 653.07.94 +32 (498) 162052 d.dhuyvetter@skynet.be

Dombrecht, Patrick Mechelsesteenweg 45 bus 5, 2640  Mortsel +32 (476) 29 63 93

Doms, Yuri Frits Van den Berghelaan 28, 2630  Aartselaar +32 (3) 8253986 yuri-2630@hotmail.com

Duuring, Tony Terelststraat 189, 2650  Edegem +32 (3) 4575416 duuring@skynet.be

Engels, Jozef Thaliastraat 37, 2600  Berchem +32 (3) 321.99.41 +32 (476) 40 09 71 jozefengels@yahoo.com

Engels, Michel Uitbreidingstraat 344, 2600  Berchem +32 (3) 2309733 +32 (477) 923438 fa479911@skynet.be

Voorzitter Goormans, Luc Gallaitlaan 317, 2610  Wilrijk +32 (3) 828.81.24 luc@mtdtreinenclub.be

Penningmeester Heerwegh, Marc Krijgslaan 245 bus 0.2, 2610 Wilrijk +32 (3) 448.45.91 +32 (474) 50 81 16 marc@mtdtreinenclub.be

Hermans, Ronald Bloemenveldweg 21, 2860  Sint-Katelijne-Waver +32 (474) 363240 ron.jf.wallis@gmail.com

Huybrechts, Ludo Sparrenlaan 30, 3270  Scherpenheuvel-Zichem +32 (13) 333822 fb016939@skynet.be

Huysmans, Adolf Oude Bosuillaan 46/48, 2100  Deurne +32 (3) 324.09.08 ahuysmans@skynet.be

Jespers, Frank Wouter Haecklaan 10 4D bus 34, 2100  Deurne +32 (3) 6453836 +32 (499) 522768 frajes@hotmail.com

Jespers, Willy Wouter Haecklaan 10 4D bus 34, 2100  Deurne

Luyckx, François Dienstencentrum Kronenberg, Van Duyststraat 192, 2100  Deurne +32 (3) 325.48.06

Luyckx, Walter Oude bosuilbaan 48, 2100  Deurne +32 (3) 325.53.15 walter.luyckx@skynet.be

Bibliothecaris Maes, Jozef Granvellelaan 80, 2150  Borsbeek +32 (3) 322.65.64 jos@mtdtreinenclub.be

Marschang, Bruno Molenstraat 28, 2845  Niel +32 (474) 323960 brunoniel@telenet.be

Metsu, Koen Ter Voortlaan 22, 2650 Edegem +323/888.22.69 +32477/64.80.44 koen.metsu@edegem.be

Digitaal 2R Peeters, Frans Grijsdijk 35, 2170  Merksem +32 (3) 6470779 +32 (477) 892183 frans@mtdtreinenclub.be

Peeters, Gerolf Krijgsbaan 33, 2640  Mortsel +32 (3) 440.80.30 gerolf@gerolf.be

Poot, Denis De Sellierstraat 64, 1930  Zaventem +32 (2) 7250946 +32 (473) 364562 denis@mtdtreinenclub.be

Provinciael, Dirk Jan Van De Wervelaan 40, 2660  Antwerpen +32 (3) 8304023 +32 (475) 890482 dirk.provinciael@hotmail.com

Secretaris, H0= Provinciael, Jan Appelkantstraat 129, 2530  Boechout +32 (3) 455.54.10 +32 (497) 692785 jan@mtdtreinenclub.be

Pszeniczko, Jan Gerard de Cremerstraat 4, 2650  Edegem +32 (3) 2884344 +32 (495) 597010 jan.pszeniczko@lobco.be

Sel, Heinz F. Coosemansstraat 140/1, 2600  Berchem 0485 89 18 22 heinz.sel@telenet.be

Tiebos, Marcel Verbertstraat 83, 2900  Schoten +32 (3) 290.67.85 marcel.tiebos@telenet.be

Trehout, Raymond Greinstraat 22, 2060  Antwerpen +32 (3) 235.76.91 Trehout.Raymond@gmail.com

Van Grootel, Koen Jaak Blockxstraat 14, 2640  Mortsel +32 (3) 440.08.72 +32 (496) 61 75 48 Koen.Van.Grootel@telenet.be

Van Ham, Gilbert Hovesteenweg 24, 2530  Boechout +32 (3) 289.81.68 +32 (495) 658271

Van Hemelryck, Lendert Uitbreidingsstraat 27, 2845  Niel +32 (3) 8447621 +32 (479) 724116 vhl@live.be

Van Hemelryck, Lieven Uitbreidingsstraat 27, 2845  Niel +32 (3) 8447621 +32 (479) 724116 vhl@live.be

Van Hoecke, François Draaiboomstraat 47, 2160  Wommelgem +32 (3) 2957287 swake581155@telenet.be

Van Roy, Gerrit Europalaan 87, 2620  Hemiksem +32 (487) 672207 gr461556@scarlet.be

Van Schooneveld, Wim Van Steenbergenlaan 9, 2520  Oelegem +32 (3) 383.03.69 +32 (475) 698189 treinmarklin@hotmail.com

Van Vossel, Pierre Geemstraat 118, 9220  Hamme +32 (52) 47 29 12

Vereecken, Herman Legierstraat 19, 9220  Hamme +32 (52) 47 80 24 vereeckenwauters@telenet.be

Wenes, Luc Volhardingsstraat 85, 2650  Edegem +32 (3) 4400073

Wuyts, Jan Vandenpeereboomstraat 2 bus 2A, 2140  Borgerhout +32 (478) 659527 jan.wuyts@live.be


